ejufdem Perionje feu earumdem Peribnarum vel earum alicujus

acciderit , necnon omnium eorumdem Maneriorum, Tcrrarum,
Tenementorum , Rediituum, & Servitiorum ac cxterorum Prx-
miflbrum & eorum cujuilibet immediate polt Mortem prxdidla-

rum PerfonaTum & earum cujuilibet,

Habendam & Tenendam Cuftodiam omnium praediiftorum

Maneriorum , Terrarum , Tenemenrorum , ac caeterorum Pnie-

milTorum, necnon Maritasium ejufdem Francifi abfque Difp;-

lagatione, ac etiam Cuftodiam eorumdem Mineriorum, Terra-

rum , 6c Tenementorum ac caeterorum Prxmiiforum immediate
poft Mortem cbctarum Perfonarum & earum cujuflibet frafato
Cardinali Executoribus & Aflignatis fuis ufque ad plenam & le-

gttimam JEntevn pr^efati Francifci, ac quamdiu Maneria, Terrss,

Tenementa, & csetera Prjemifla cum pertinentiis in Manibus
noftris remanere contigerint, & quoufque debita & legalis Libe-

ratio & Profecutio inde excra Manus noftras fecundum comunem
Curfum Cancellarias noftrte habita & profecuta fuerit

:

XIII.
* ConcefEmus etiam &per Prasfentes Concedimus eidem Cardi~

j
*
Tiali omnia Exitus & Proficua , Reverfiones , Reventiones , &

' * ' Emolumenta omnium Maneriorum , Terrarum , Tenementorum,
& Reverfionum praedidtorum , ac caeterorum Praemiflbrum , a
tempore Mortis prxdidti Radulphi hucufque provenientia (ive

crefcentia, tam per Manus nunc feparalium Efcaetorum & nuper
feparalium Efcaetorura in feparalibus Comitatibus , jn quibus
di(3:a Maneria , Terrse , Tenementa , Reverfiones , & caetera

Praemiifa feparaliter exiftunt
, quam per Manus Receptorum

,

BaiUvoram , Firmanorum , & aliorum Occupatorum eorum-
dem &c cujuflibet inde Parcellx , abfque Compoto feu aliquo

alio inde Nobis vel Hajrcdibus noflris reddendo iblvendo, vel fa-

ciendo

:

Et Volumus & Concedimus qubd quilibet Efcaetorum , Recep-
torum, Ballivorum, Firmartorum, & aliorum Occupatorum pr£e-

didorum de hujufmodi Exitibus , Proficuis , Reventionitius , &
Emolumentis erga Nos & Haeredes noftros Qiiieti & Exoneraci
exiilant per Praefentes

:

Et fi de praefeto Francifco Humanitus contingat antequam ad
fuam plenam & kgittimam ittatem perveneric, Haercde fuo vel

Haeredibus fuis tunc infra ittatem exiftente vel exiftentibus

,

tunc Volumus & Concedimus praefato CardiTiali, per Praefen-

tes, qu6d Ipfe & AfEgnati fui habeat & habeant Cuftodiam
Maneriorum , Terrarum , Tenementorimi , & Reveriionum
praediftorum cum Pertinentiis , ac omnia Exitus & Proficua eo-

rumdem ufque ad plenam & legittimam JEmero ejufdem Hx-
ledis five eorumdem Haeredum fic infra jEtatem exiftentis vel